
Gemeinde Moosinning - Eichenried 

29.08.25 - 07.09.25

Fahrer:

Bedienung: Bus:

Mo.-So. je Fahrt ein Bus Datum:

Hinfahrt

Fahr- 

gäste Rückfahrt

Fahr- 

gäste

zusätzl. 

Rückfahrt

Fahr- 

gäste

Zengermoos 17:30 23:55 01:05
Eichenried Waldstr 17:31 23:54 01:04
Gasth. Jagdschlössl 17:32 23:53 01:03
 - Am Vierergraben 17:33 23:52 01:02
 - Gh. Stangl 17:34 23:51 01:01
 - Gfällachbrücke 17:35 23:50 01:00
Moosinning Fehlbachstr. 17:38 23:47 00:57
 - Erdinger Str. 6 17:40 23:45 00:55
 - Sonnenstr. 17:41 23:44 00:54
 - Dorfstr. 2 17:42 23:43 00:53
 - Kapelle 17:43 23:42 00:52
Eching Abzw. (B388) 17:44 23:41 00:51
Herbstfest Erding (Am Gries) 17:55 23:30 00:40

Fahrtkosten:    

Pro Person 5,00 € (nur Hinfahrt, Rückfahrt kostenlos)

Mo. - So. Mo. - So. Fr.-Sa.-So.

Fahrplan Herbstfestbus 2025 nach Erding


